檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：220071新北市板橋區漢生東路278號
承辦人：盧怡君
電話：(02)29620462 分機178
傳真：(02)29551357
電子信箱：ac2179@apps.ntpc.edu.tw

☐受文者為民眾或附件有實體

新北市政府體育局　函

受文者：

發文日期：中華民國113年11月19日
發文字號：新北體學字第1132258647號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送修正後「本市114年中等學校運動會」競賽規程總則

及射箭種類技術手冊各1份，請查照。

說明：

一、依據本局113年7月10日新北體學字第1131353510號函及同

年11月6日新北體學字第1132182501號函續辦。

二、修正內容為調整跆拳道種類註冊截止日期及新增射箭種類

選手選拔原則。

正本：新北市各公私立高中職暨國中(除 新北市立南勢國民中學 外)、國立華僑高級中
等學校、新北市淡水區鄧公國民小學

副本：體育網路資訊中心(林泰山老師)、體育網路資訊中心(楊志元老師)(均含附件)